Pecsi Reformatus Kollegium
Altalanos Iskolaja - Pécs

2022/2023 tanév
felévi statisztika
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Letszam Egyéni munkarend: 0 {fo Jogviszonya sziinetel: 0 fo
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Létszam
2021/22 | 23| 26| 28| 28| 22| 24| 25| 25| 27| 27| 30| 30| 29| 29| 28| 30| 201 | 230| 431
év végén
Létszam

2022/23 25| 24| 25| 26| 28| 29| 22| 24| 26| 29| 28| 27| 29| 27| 28| 29| 203 | 223 | 426
félévkor

Fiu 10| 9| 12| 17| 12| 11| 13| 13| 12| 11| 14| 15| 14| 18| 16| 15| 97 | 115]| 212

Lany 15 15| 13| 9 | 16| 18| 9| 11| 14| 18| 14| 12| 15| 9 | 12| 14| 106| 108 | 214

Tanuloi l1étszamok alakulasa

2022/2023

2013/14 | 2014/15 | 2015/16 | 2016/17 | 2017/18 | 2018/19 | 2019/20 | 2020/21 | 2021/22 falév

398 414 420 423 426 428 434 437 431 426
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ALSO FELSO OSSZESEN

Reformatus hittant tanul 149 143 292
Katolikus hittant tanul 54 80 134
Egy nyelvet tanul 154 137 291
Két nyelvet tanul 0 86 80
Angol — 1. id. nyelv 118 148 260
Német — 1. id. nyelv 36 75 111
Angol — 2. id. nyelv 0 33 33
Német — 2. id. nyelv 0 28 28
Francia — 2. id. nyelv 0 0 0
Olasz — 2. id. nyelv 0 25 25
SNI-s 13 24 37
BTMN-es 15 20 35
Hatranyos helyzetii (HH) 1 1 2
Halmozottan hatr. h. (HHH) 2 0 2
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1a | 25| 857 | 0 | 343
1b | 24| 983 | 0 | 410
2a | 25| 763 | 0 | 305
2b | 26 | 83 | 0 | 340
3a | 28| 1706 | 0 | 609
3b | 29 | 1030 | 0 | 355
4a | 22| 1228 | 0 | 558
4b | 24| 822 | 0 | 343
5a | 26 | 1606 | 0 | 618
5b | 29 | 1439 | 0 | 496
6a | 28 | 1481 | 0 | 520
6b | 27 | 1154 | 0 | 427
7a | 29 | 1208 | 1 | 417
7b | 27 | 1353 | 0 | 501
8a | 28| 1886 | 0 | 674
8b | 29 | 2273 | 0 | 784
426] 20672 | 1 | 485

Egy fore juto atlagos hianyzas osztalyonkent f
28,5 335 385 435 485 535 585 635 685 735 78,5
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Osztalyok tanulmanyi atlaga Iskolai atlag 4,43
ALSO FELSO
2a | 2b | 3a | 3b | 4a | 4b | 5a | 5b | 6.a | 6b | 7a | 7b | 8a | 8.b
2021/22
o o 4,79 4,75 4,57 4,64 451|4,60 4,41 452 435 437 4,39 4,29
s 4,69 4,80 | 4,45| 4,67 |4,37|4,37| 4,30 | 4,40 4,19| 4,31 | 4,44 | 4,29

Tantargyi dicséretek

1.a/1.b|2.a/2.B/3.a/3.b|4.a/4.b/5.a/5b 6.a/6.b/7.a|7.b 8.a|8.b| ALSO | FELSO | OSSZ.

A8 | 78 | 27 184 |50 |72 41|43 |46 54|97 |43 | 237 | 446 | 683




Az osztalyatlagok eltérése az iskolai atlagtol (4,43)
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szorgalom — also tagozat
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Magatartas: 4,55  Szorgalom: 4,62

Jelesek: 25 fo
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Bukas tobb tantargybdl
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Bukas 2 tantargybadl

1

Bukas 1 tantargybol
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Szorgalom: 4,45

Magatartas: 4,5/
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Bukas 1 tantargybol




Kitino: 44 16

Dani Martin
Farkas Balazs
Janosi Emma
Jobbagy Anna Julia
Korb Mira
Molnar Blanka
Roth Andras Péter
Szirmay Timea Magda
Sz6ke Luca
Vass Vilmos
Barta Luca
Jakab Lili Klara
Karsai Blanka lda
Molnar Zselyke Anna

Pal Dora

3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.A
3.B
3.B
3.B
3.B
3.B

Pal Emma

Pretz Hunor Andras

Racz Rozmaring Ajsa

Tamas Emma
Valkai Annamaria
Vords Mira Anita

Jonas Levente
Radvanszky Julia

Takats Aron
Vass Julianna
Kazmeér Kristof

Pall Réka
Thuranszky Zsofia
Varga Szofia

Radak Julianna

3.B
3.B
3.B
3.B
3.B
3.B
4.A
4.A
4.A
4.A
4.B
4.B
4.B
4.B
5A

Somogyi Kamilla
Gyenes Berta Zsofia
Szeiberling Barnabas
Gonczi Zalan Istvan

Trellak Andras Benedek
Horvéth Ors Andras
Jaray-Vojcek Borbala
Lehotai David
Molnar Emma
Radak Samu Janos
Szappanos Marton
Sz6¢s Nimrod Hunor
Villanyi Kata

Gonczi Emilia Gerda



Beirasok

Magatartas: 4,56 Szorgalom: 4,54




Magatartas és szorgalom atlagok

Magatartas
2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 2(;2I2é/"23
4,43 4,43 4,52 4,42 4,45 4,49 4,45 4,44 4,56
Szorgalom
2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 222?!‘123
4,43 4,47 4,53 4,41 4,39 4,54 4,41 4,44 4,54
Iskolai tanulmanyi atlagok
2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22 Z(ZIZ(%/"Z?'
4,20 4,44 4,52 4,42 4,35 4,53 4,41 4,40 4,43
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atlagok — also tagozat (4,66)
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Tantargyi atlagok — felso tagozat (4,34)
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5.A14,04(4,4214,19(4,29|4,36|4,58|3,64(4,38|3,69 4,5814,9614,6514,69(4,31(4,58(4,36
5.B|4,3814,5214,6214,3014,33|4,31|3,79(4,69(3,90 4,5914,9314,83(4,79(4,14(4,69(4,45
6.A13,75|4,0414,18|4,57|4,80|4,57|3,71(4,39(3,68 4,43(4,6414,68(4,71 4,32
6.B|3,85(4,0714,33(4,60|4,43(4,52|3,78(4,63|3,67 4,4815,0014,8114,78 4,38
7.A13,62(4,101|4,24(4,63|3,62(4,62|3,83(4,00 4,00(4,17|3,69(3,721|4,72|4,66|4,66(4,38 4,17
7.B13,7414,2614,3314,2914,67|4,52(3,77(4,30 3,78(4,26(4,223,8514,5914,8114,81|4,88 4,32
8.A14,00|4,2514,61(4,33(4,83(5,00(4,26(4,61 4,2513,9314,07(4,1414,75(4,68 4,89 4,44
8.B|3,72(4,00|4,34(4,45\4,14(4,72)13,97(4,45 4,5913,9713,7214,4514,41|4,48 4,72 4,28
Atl.[3,89(4,21(4,36(4,43(4,40|4,61|3,84|4,43|3,74|4,16|4,08|3,93|4,04|4,57|4,77|4,74|4,73|4,23|4,64 4,34




Idegen nyelvi vizsga a 8. évfolyamon - 2023. januar

Vizsgazott: 56 tanulo

ANGOL A csop | ANGOL B csop | ANGOL C csop | NEMET A csop | NEMETB csop | Osszesen:
14 f6 15 f6 8 6 12 f6 8 f6 56 fo
8V | 8a | 8b | 8a | 8b | 8a | 8b | 8a | 8b | 8a | 8b |(1tsnemvisgiror
8fs | 6f6 | 5f6 | 10f6 | 2f6 | 6f6 | 10f6 | 2f6 | 2f6 | 5f6 felmentett)
5 8 6 1 5 1 1 8 2 1 1 34
4 0 0 1 5 0 2 2 0 1 2 13
3 0 0 1 0 1 2 0 0 0 1 5
2 0 0 2 0 0 1 0 0 0 1 4
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Csoportatlagok:
Angol A csoport: 5,00
Német A csoport: 4,83
Osztalyatlagok:
8.A osztaly angol: 4,27
8.b osztaly angol: 4,36

Angol B csoport: 4,07 Angol C csoport: 3,63

Német B csoport: 3,86

Teljes: 4,51
Teljes: 4,32

8.A osztaly német: 4,75
8.B osztaly német: 4,00




Kozponti felvételi

Orszagos atlagpontszamok: magyar 33,9

matematika 21,9

MAGYAR MATEMATIKA OSSZESEN
8.a 38,2 8.a 32,3 70,5
(27/19 16 irt) (27/19 f6 irt)
8.B 8.B
(29/12 6 irt) 32,6 (29/12 f6 irt) 24,2 56,8
e 327 | Mmewet| 376
e | 341 0B 23,7
Magy. ,,G” csoport Mat. ,,C” csoport
(17/9 f§ irt) 42,7 (17/10 £6 irt) 21,8
Evfolyam 36,0 29,0 65,0

Legmagasabb pontszam magyarbdél: 49 — Jaray-Vojcek Borbala
matematikabodl: 47 — Jaray-Vojcek Borbala

Legalacsonyabb pontszam magyarbol:

Legmagasabb 0sszpontszam:

Legalacsonyabb dsszpontszam:

25

matematikabdl: 10

96 — Jaray-Vojcek Borbal

38

46 — Sz6cs Nimrdd, Lehotai David, Gonczi Emilia
46 — Sz6cs Nimrdd, Horvath Ors




